

Prof Workforce ApS

CVR-nr.: 40434321

Kobbervænget 5
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2022

Lasse Kock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Prof Workforce ApS
Kobbervænget 5
5492 Vissenbjerg

Telefonnummer: 73709033
e-mailadresse: prowork@prowork.one

CVR-nr: 40434321
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af service, vedligeholdelsesopgaver, montage og generelle entreprenøropgaver indenfor bygge og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.700.948 mod 241.660 sidste år. Det ordinære driftsresultat er -288.953 mod 128.881 sidste år. Ledelsen anser derfor resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er bevist omkring at genskabe egenkapitalen og er på nuværende tidspunkt i gang med at effektivisere og indfører de respektive værktøjer som skal bruges til at optimere og effektivisere virksomheden og dens arbejdsgange.

Og derfor anser ledelsen det for muligt at genskabe egenkapitalen.

Den økonomiske udvikling er også belastet af de ekstra ordinære omkostninger forbundet med selskabets genoptagelse i 3 og 4 kvartal sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.700.948	-241.660
Personaleomkostninger		4.184.811	112.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		45.677	
Andre driftsomkostninger		705.402	
Resultat af ordinær primær drift		234.942	-128.881
Andre finansielle omkostninger		54.008	
Ordinært resultat før skat		288.950	-128.881
Årets resultat		288.950	-128.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		288.950	-128.881
I alt		288.950	-128.881

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		466.171	
Materielle anlægsaktiver i alt		466.171	
Anlægsaktiver i alt		466.171	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		848.325	279.254
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.091.895	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.808	
Andre tilgodehavender		145.384	2.595
Tilgodehavender i alt		2.271.412	281.849
Likvide beholdninger		263.610	168.360
Omsætningsaktiver i alt		2.535.022	450.209
AKTIVER I ALT		3.001.193	450.209

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		66.089	50.000
Andre reserver		10.301	
Overført resultat		-288.952	128.881
Egenkapital i alt		-212.562	178.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		590.416	103.203
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.355	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		896.949	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		32.595	
Skyldig moms og afgifter		924.093	168.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.347	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.213.755	271.328
Gældsforpligtelser i alt		3.213.755	271.328
PASSIVER I ALT		3.001.193	450.209

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
12